avizinfo.kz

Отправка и поиск товара на территории Китая

Астана, Казахстан

Уважаемые дамы и господа,

Оказываю помощь в отправке грузов и поиске товара на территории Китая. Специализируюсь на станках и производственных

линия. Постоянно нахожусь в Пекине. Если Вас это заинтересует обращайтесь на почту lena_sobol@mail.ru или по телефону

+8618801145780

С уважением, Елена

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: уместен

Соболь Елена +8618801145780

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org